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電源線不得拉扯、綑綁、重壓或加工，使用時插頭應完全插入插座。

使用R22冷媒的冷氣機配管請勿被使用R410A的冷氣機使用。因冷媒及冷凍油時性不同會造成
冷氣機機件損傷，請務必更換銅管。



室內機上方請勿放置花瓶或盛水的容器。
漏進機內的水可能磨損回電路板而造成觸電
危險。



室外機

室內機

吹出口(室內冷氣吹出部)

面板控制器

空氣濾網

進風面板
(室內空氣吸入部)

上下導風板
(左右導閥位於上下導板後方可手動調整)

配管背面

側面

空氣吸入口

空氣吹出口

內外機連接線

安裝底圖



運轉燈

鍵盤鎖定指示燈

(依序運轉功能，本機運轉中燈亮
燈號閃爍表示運轉中壓縮機停止)

功能選擇按鍵

預約開機鍵

預約關機鍵

預約開/關機指示燈
(燈亮表示開/關機有被設定)
(燈閃爍表示調整時間)

風向自動調節按鍵

時間顯示燈

電源燈

溫度顯示燈

溫度定時調節按鍵

風向指示燈

風向設定調節按鍵

接收器(另購)
(限搭配簡易型遙控器)

風量燈

設溫/室溫指示燈
開機運轉顯示設定溫度
關機顯示室內溫度。

風量調節按鍵

使用電子式省電燈泡或變頻式電燈時，可能會阻礙冷氣機的信號接收。有此情況發生時請向經銷商電洽詢。

面板控制器



6

1

1

4355

2

按" 開/關 "鍵，啟動冷氣機。

2

3

4

按               鍵可選擇。

按        鍵，設定風量。

按                   鍵，調整溫度。

室內機會響起嗶一聲。

按鍵

按鍵
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5 按         鍵，選擇左右風向角度。

左右風向角度可依左右導風板的變化做調整。

按        鍵時，導風板會自動左右擺動以形成類似自然風的舒適狀態。

左右風向導風板，因為容易造成錯誤動作。

1
2

預防幼兒亂操作，可使用鍵盤鎖定功能，以避免誤觸。

按      鍵

表示表示進入鎖

定功能，此時面板控制按鍵及遙控接

收操作無效。
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1

43

2

按" 開/關 "鍵，啟動冷氣機。

按                 鍵可選擇。

按         鍵，設定風量。

按                        鍵，調整溫度。

室內機會響起嗶一聲。

按鍵

按鍵

按      鍵



持冷氣模式時的設定溫度。

除濕模式時若按             鍵，不會因操作遞增或遞減而調整室內溫度。

9

1

1

3

2

按" 開/關 "鍵，啟動冷氣機。

2

3

按             鍵可選擇。

按        鍵，選擇左右風向角度。

4 除濕模式時，風量由微電腦控制無法調整。

按       鍵時，導風板會自動左右擺動以形成類似自然風的舒適狀態。

室內機會響起嗶一聲。

左右風向角度可依左右導風板的變化做調整。

面板控制螢幕顯示      。風量

上下風向則需手動調整。



送風運轉時，無法設定溫度，此時若按              鍵，不會因操作遞增或遞減而調整

室內溫度。

10

送風模式時，壓縮機停止運轉。

1

44 3

2

按" 開/關 "鍵，啟動冷氣機。

按              鍵可選擇。

按        鍵，設定風量。

室內機會響起嗶一聲。

按        鍵，選擇左右風向角度。

按       鍵時，導風板會自動左右擺動以形成類似自然風的舒適狀態。

左右風向角度可依左右導風板的變化做調整。

上下風向則需手動調整。
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設定預約關機時間

設定預約開機時間

按           鍵可調整預約關機時間。

以1個小時為單位，可設定至24小時內之定時開關機時間。

(例):預約1小時後關機(冷氣運轉中)。

(例):預約1小時後開機(關機狀態中)。

可同時設定預約開機再關機 : 設定預約關機再開機。

停電後請重新預約開機或關機時間。

每一次設定僅運轉一次，下次預約定時運轉必須重新設定。

備 註:

時間顯示燈號閃爍。

按           鍵，設定所希望的關機時間，由面板左側LED時間數字顯示

1~24小時。

LED燈恆亮表示定時關機功能啟動，        LED燈滅表示取消。
預約
關機

預約
關機

1

2

按           鍵可調整預約開機時間。

時間顯示燈號閃爍。

預約
開機

預約開機

2

按           鍵，設定所希望的關機時間，由面板左側LED時間數字顯示

1~24小時。

LED燈恆亮表示定時關機功能啟動，        LED燈滅表示取消。
預約
關機

2
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面板清潔保養

空氣濾網的清洗

請用柔軟的布擦拭。

濾網上附著大量灰塵時，會使出風量減少，降低運轉效率。

一般場所建議兩週清潔一次，但是灰塵特別多的場所建議一週清洗一次。

使用吸塵器清理濾網時，請以手輕敲濾網。

濾網太髒時，以中性洗劑溶於溫水中清洗濾網，待晒乾後再使用。

將進風面板中的螺絲取出。

將進風面板向上拉起，取下進風面板清潔。

把濾網輕輕往上抽出，取下濾網清潔。

濾網清洗後請依拆下時之動作反方向循序裝回。

機體非常髒時，請使用吸塵器來清除積聚的灰塵，然後以中性洗劑溶於溫水中用乾淨的布擦拭

，最後用乾淨的乾布擦除任何水氣。

1

2

3

4

進風面板

向上拉起，

掀開進風面板

空氣濾網
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故障排除與售後服務
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機 體 指 示 燈 功       能        說       明

公司服務中
心，移機時，得酌收費用。
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APF-PC140
APF-PC140

AUF-PC130
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AUF-PC140
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安裝排水管需採取傾斜角度(1/50到1/100)才不致使排水產生問題，

並且勿波浪狀，避免排水不良。

注意勿延伸至有沼氣的地方。

10AUF-PC140
5 1510 75g

超過7m以上時，

進行排水試驗時，取下空氣濾網，將水倒入熱交換器下方的滴水

皿，察看排水是否順暢。

為提高操作效能及同時避免氣流堵塞，請在室外機四周預留如圖示

足夠的空間，以保持散熱通風。(避免散熱不良，冷氣不足，消耗

電量增加，壓縮機故障。)

PVC布包裹之
前先進行排水
試驗

無溶絲開關
(室外機供電)

配管夾



請將室內機安裝在一個足以承受機身重量的地方。同時，必須安裝穩固

，以免機組傾側或下墜。

請將室外機安裝在一個足以承受機身重量的地方。同時，必須安裝穩固

，以免機組傾側或下墜。

16

請為鄰里著想，選擇一個氣流不會吹入人家窗戶；噪音不會對鄰居造成滋擾的地方。
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自黏保溫管

尼龍紮線帶
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抽真空作業及完成冷媒系統迴路

暫空10分鐘後，確定低壓錶壓力沒有回升，繼

續下一作業(低壓錶壓力若回升，需找出洩漏點

，排除後再重新抽真空)。

，完成冷媒系統迴路。10
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將導致機器故障、過熱、

室外機



APF-PC130

AUF-PC130
13.0 18.5 92.5 3990 3.41

220V
單相 63/66

880x1250x370

520x380

51

77
595x1895x355 250V

30A

APF-PC130

AUF-PC130T
13.0 11.8 71 3857 3.53

220V
三相 63/66

880x1250x370

520x380

51

77
595x1895x355 250V

30A

APF-PC140

AUF-PC140
14.0 17.0 102 3663 4.0

220V
單相 63/66

880x1250x370

520x380

51

88
595x1895x355 250V

30A

APF-PC140

AUF-PC140T
14.0 11.3 67.8 3663 4.0

220V
三相 63/66

880x1250x370

520x380

51

88
595x1895x355 250V

30A

腳架

範圍以內

21

冷氣季節

性能因數

啟動

電流

在關機時按"開/關"鍵持續3秒，進行壓縮機，弱速風扇同時動作，且不受當時室溫高低的影響

，為避免客戶誤用此功能，當進入測試功能30分鐘後，程式自動進入自動運轉功能，測試期間

除"開/關"機外所有按鍵皆無法操作。
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落地式

運轉時請參照第21頁規格表
之額定電壓是否在±10%以
內。

是否實施接地或漏電斷路器
之設置做業。

安裝是否確保水平

15cm

(左右相同)



PC15-0008-00

定時功能

23


	001
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

